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ESPECIALIDAD. n

1 Maestros de Taller de Artes Plasticas y Disefio
1 Maestros de Taller de Artes Plasticas y Disefio
1 Profesores de Artes Plasticas y Disefio

2 Profesores de Artes Plasticas y Disefio

3 Profesores de Artes Plasticas y Disefio

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

2 Profesores de Ensefianza Secundaria

3 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

2 Profesores de Ensefianza Secundaria

3 Profesores de Ensefianza Secundaria

4 Profesores de Ensefianza Secundaria

5 Profesores de Ensefianza Secundaria

6 Profesores de Ensefianza Secundaria

7 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

2 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

2 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Ensefianza Secundaria

1 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas
2 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas
1 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas
2 Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas
1 Profesores de Misica y Artes Escénicas

1 Profesores de Misica y Artes Escénicas

2 Profesores de Misica y Artes Escénicas

1 Profesores de Misica y Artes Escénicas

1 Profesores de Misica y Artes Escénicas

1 Profesores de Misica y Artes Escénicas

1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
2 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
2 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
1 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
2 Profesores Técnicos de Formacion Profesional
4 Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Permanencia en listas de interinos para el curso 2024-2025. Baremo provisional de la Orden de 2009 (1669)

Fotografia y Procesos de Reproduccion (0596-608)

Tecnicas Murales (0596-619)

Dibujo Técnico (0595-508)

Dibujo Técnico (0595-508)

Dibujo Técnico (0595-508)

Administracion de Empresas (0590-101)

Administracion de Empresas (0590-101)

Administracion de Empresas (0590-101)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Dibujo (0590-009)

Informatica (0590-107)

Informatica (0590-107)

Musica (0590-016)

Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125)

Arabe (0592-002)

Arabe (0592-002)

Frances (0592-008)

Frances (0592-008)

Clarinete (0594-404)

Guitarra (0594-414)

Saxofon (0594-424)

‘Trombon (0594-426)

Violin (0594-433)

Violonchello (0594-434)

Equipos Electronicos (0591-202)

Equipos Electronicos (0591-202)

Estetica (0591-203)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Instalaciones Electrotecnicas (0591-206)

Mantenimiento de Vehiculos (0591-209)

Peluqueria (0591-218)

Procesos Comerciales (0591-221)

Procesos Comerciales (0591-221)

Procesos Comerciales (0591-221)
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APELLIDOS Y NOMBRE

‘CORTES LOPEZ OLGA

GALVAN MARTIN GUADALUPE

ANDRES PUERTAS SARA

AGUILAR PEREZ MARIA LETICIA|

SEGURA ALEMANY HELENA

ABDELAZIZ MOHAVIED UARIACHI DUNIA

LLORENS PALAU ELISABETH

MOHAND MOHAND HAFIDA

‘TEJADA PEREZ MARIA CRISTINA

AGUILAR PEREZ MARIA LETICIA|

COBREROS RICO MARIA DEL CARMEN

SEGURA ALEMANY HELENA

CANO GARCIA LAURA JOSE

GALVAN MARTIN GUADALUPE

ANDRES PUERTAS SARA

MEHAMED MAANAN MOHAMED

MOHAMED MAANAN MUSTAFA

‘GARCIA BLANCO ANA BELEN

MIMUN ABDELKADER CHAOUKI ALI

COTAINA CASTRO MARIA ISABEL

MOHAMED MAANAN MUSTAFA

MOHAMED AL-LAL FAYSAL

GUENDOUZ ABDELALI AQUICHA

VALLADOLID BENAYAS MARIA DEL PILAR

GUENDOUZ ABDELALI AQUICHA

JIMENA GARCIA MARIA ISABEL

MARTINEZ PINEIRO ENRIQUE ALBERTO

GONZALEZ MARIN LUIS

RUIZ MURO FRANCISCO JAVIER

DOMINGUEZ LOPEZ ELIA GEMMA

MURCIA LLACER ENEES

ROMERO CUENCA JOSE MIGUEL

1BANEZ GARCIA JOSE LUIS

MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN

MOHAMED AMAR NABIL

MOHAMED MAANAN MUSTAFA

MOHAMED MOHAMED-MOKHTARI ABDELHAMID

VILLANUEVA LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES

REYES MENDEZ MARIA JESUS

LLORENS PALAU ELISABETH

MONTESINOS CLARO CLEMENCIA DE LOS ANGELES

TEYANI HAMMU JAWAD
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BAREMO

41500

45000

88500

45000

21800

84955

43973

10.0000

10.0000

10.0000

9.6592

5.4184

4.0000

9.0000

86300

5.5000

10.0000

53064

7.5600

53600

29800

85000

2.0000

97570

10.0000

51950

9.0000

10.0000

10.0000

86500

65000

93200

6.0800

6.4339

10.0000

10.0000

5.0400

2.0000

2,5000

6,8500

2,5000

0,1800

5,4600

7,0000

6,6300

3,5000

3,3600

0,9800

6,5000

4,0800

4,2200

5,0900

1,035

1,1973

2,759%

2,6064

21014

2,0692

05584

34192

2,0664

1,757

15152

02139

3,0861

36192

2,9500 0 1,200
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2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

1,6500

2,0000

2,9500

2,5000

1,9500

0,0000

0,1800

4,5000

0,0000

1,5000

11,5000

11,0000

7,0000

5,5900

2,600

2,0000

0,0000

9,0000

4,6300

3,5000

3,3600

0,5000

0,0000

05000

0,0000

6,0000

13,0000

2,8100

7,8600

12,0900

4,0000

85000

13,5900

4,5000

4,2200

5,0900

5,0000

9,0000

3,5400
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000
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0,0000
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032

02139

3,0861

36192

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,000

0,0000

0,1000

0,0000

0,1000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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01000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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1,0000

1,0000

1,0000
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0,7000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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1,0000

1,0000
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1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,6500
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Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores de Misica y Artes Escénicas

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Profesores Técnicos de Formacion Profesional

Servicios de Restauracion (0591-226)

Informatica (0590-107)

Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125)

Aleman (0592-001)

Flauta Travesera (0594-410)

Oboe (0534-419)

Saxofon (0594-424)

Violonchello (0594-434)

Violonchello (0594-434)

Estetica (0591-203)

Permanencia en listas de interinos para el curso 2024-2025. Baremo provisional de la Orden de 2009 (1669)
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Peluqueria (0591-218)
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APELLIDOS Y NOMBRE

MARTINEZ PRIGMAN MARIA JESUS

TIEB MOHAMEDI SALIM

MORENO SILVA FRANCISCO JAVIER

GOMEZ TORRES VICENTE

MURIANO ATENCIA ANTONIO

BOU BOU JOSE MANUEL

DIAZ CARMONA JOSE JAVIER

MUROZ MENDILUCE SUSANA ESTIBALIZ

ARTEAGA LOPEZ FLORENCIO

GALIANO SIMON HERMELINDA

CANTGN FLANDES PABLO

‘GARCIA POMARES MANUEL JESUS

REVES GARRIDO GABRIEL

MOHAMED MOHAND NORA

ASSAKALE BRIGUECH IMANE
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BAREMO

55000

5.4500

2.0000

27800
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53400
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3,4500

3,0000

03600

0,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000
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0,0000
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0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000
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1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,7500

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000
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